Av. Cuiabá N. 335, Quadra 01, Lote 09,  Setor C – Fone/Fax: (066)3529 1218/3529-1298

e-mail: gabinete@querencia.mt.gov.br
CEP 78.643.000
Querência - MT

1

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA
CNPJ 37.465.002/0001-66

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023 – RETIFICAÇÃO 2

O Prefeito Municipal de Querência - MT, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO, que fará as seguintes retificações, conforme abaixo discriminado:

 I – ALTERAR a data de realização da prova escrita objetiva para o dia 04 de
junho de 2023, com início às 08h00min (horário oficial – MT), na EMEB ALEGRIA
DO SABER, sito à Rua Adão Pires da Silva, 225, Quadra D8, Setor D em Querência-MT.

II – ALTERAR a data de realização da prova de informática para o dia 04 de
junho de 2023, com início às 13h00min (horário oficial – MT), na EMEB ALEGRIA
DO SABER, sito à Rua Adão Pires da Silva, 225, Quadra D8, Setor D em Querência-MT.

III – ALTERAR a data de realização da Prova de Aptidão Física para o dia 04

de junho de 2023,  com início às 17h00min (horário oficial – MT), no ESTÁDIO
MUNICIPAL OSVALDO GORGEN, sito à Rua Quatro, 4985 em Querência-MT.

 IV – ANEXAR ao presente edital o MAPA DO SETOR G.

 V – INFORMAR a todos candidatos devidamente inscritos que devem verificar
se a sua inscrição está acordo com o local de residência.

V-A – Caso a inscrição anterior não esteja correta o candidato deve realizar a
solicitação para alteração/ transferência de sua inscrição para outro Setor ou solicitar
o reembolso da referida taxa de inscrição até as 23h59min do dia 30 de maio,
devendo, para tanto, enviar um e-mail para klcconsultoria@gmail.com, informando
qual sua opção.

 VI – ALTERAR a data de divulgação do gabarito oficial e do resultado
preliminar para o dia 12 de junho 2023.

 VII – ALTERAR a data de divulgação do resultado final para o dia 15 de junho
2023.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

 Querência - MT, 26 de maio de 2023.

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:klcconsultoria@gmail.com